別記第２号様式（第５条関係）
和歌山県被災地生活支援ＮＰＯ登録事項変更又は登録抹消届出書
　　年　　月　　日
和歌山県知事　　　　　様
代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※氏　名

和歌山県被災地生活支援ＮＰＯ登録制度要綱第５条の規定により、下記のとおり（登録事項変更・登録抹消（二重線でどちらかを抹消してください。））を届け出ます。

記

	団体名
	※
	構成

員数
	　　　人

	団体の所在地

	連

絡

先
	住　所

	氏　名

	電　話
	（　　　　　　　）　　　　－

	被災地での

活動の分野
	１　障がい者支援　　２　高齢者支援　　３　子育て支援

４　青少年育成　　　５　外国人支援　　６　その他

（該当する分野に○を付けてください）

	（具体的な活動内容）

	活動可能地域
	１　和歌山県全域

２　和歌山県内の一定地域
ア　和歌山市・海南市・海草郡　イ　紀の川市・岩出市

ウ　橋本市・伊都郡　　　　　　エ　有田市・有田郡

オ　御坊市・日高郡　　　　　　カ　田辺市・西牟婁郡

キ　新宮市・東牟婁郡　　　　　ク　その他（　　　　　）

（複数回答可　　該当する地域に○を付けてください）

（注）※以外は変更箇所のみ記入してください。